Proc. Leg. nº 5693/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3588/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Poda de árvore

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Edinho Garcia que subscreve apresenta, nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito poda drástica na árvore (Pau Brasil), na Rua

Marques de Itu, de fronte ao numero 372.

Proc. Leg. nº 5693/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5693/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                      É uma árvore de grande porte, nativa que precisa ser analisada e que

seja efetuado poda adequada para que não prejudique a saúde da mesma e para

que não danifique a fiação e para que pessoas não qualificadas efetuem a poda

errada.

Valinhos, 15 de setembro de 2023.

AUTORIA: EDINO GARCIA/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4TP0ZU9N1E1X5HA3
		2023-09-15T10:00:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura